



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CONDOR INVEST DANMARK APS

KYSTVEJEN 57, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018**

Morten Lykke

CVR-NR. 28 32 76 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Condor Invest Danmark ApS Kystvejen 57 8000 Aarhus C
	Telefon: 53535388
	CVR-nr.: 28 32 76 09
	Stiftet: 18. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat for regnskabsåret 2017 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		159.781	-48.844
DRIFTSRESULTAT		159.781	-48.844
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-121.622	449.412
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-117.459	38.444
Andre finansielle indtægter.....	1	142.918	349.129
Andre finansielle omkostninger.....	2	-41.124	-63.869
RESULTAT FØR SKAT		22.494	724.272
Skat af årets resultat.....	3	-500.000	139.130
ÅRETS RESULTAT		-477.506	863.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-121.622	-162.589
Overført resultat.....		-355.884	1.025.991
I ALT		-477.506	863.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.114.677	3.236.299
Andre værdipapirer.....		300.000	300.000
Andre tilgodehavender.....		1.680.479	1.598.461
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.095.156	5.134.760
ANLÆGSAKTIVER.....		5.095.156	5.134.760
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.287.836	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.958.854
Udskudte skatteaktiver.....		250.000	750.000
Andre tilgodehavender.....		301.973	8.751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	139.130
Tilgodehavender.....		1.839.809	2.856.735
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.000	484.891
Værdipapirer.....		5.000	484.891
Likvider.....		9.362	31.575
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.854.171	3.373.201
AKTIVER.....		6.949.327	8.507.961
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.052.177	3.173.799
Overført overskud.....		3.749.125	4.105.009
EGENKAPITAL.....	5	6.926.302	7.403.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.025	54.850
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.049.303
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.025	1.104.153
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.025	1.104.153
PASSIVER.....		6.949.327	8.507.961
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	187.932	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	142.918	161.197	
	142.918	349.129	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	41.124	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	63.869	
	41.124	63.869	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	500.000	-139.130	
	500.000	-139.130	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017.....	62.500	300.000	1.598.461
Tilgang.....	0	0	82.018
Kostpris 31. december 2017.....	62.500	300.000	1.680.479
Opskrivninger 1. januar 2017.....	3.173.799	0	
Valutakursregulering.....	-59.252	0	
Årets resultat	-30.780	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-31.590	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	3.052.177	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	3.114.677	300.000	1.680.479

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	3.173.799	4.105.009	7.403.808
Forslag til årets resultatdisponering.....		-121.622	-355.884	-477.506
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	3.052.177	3.749.125	6.926.302

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)
